Уведомление № РНП 89-39/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту одностороннего

отказа Заказчика от исполнения государственного  контракта

(закупка № 0190200000316011418 )

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Салехардская окружная клиническая больница» (629001, ЯНАО, г. Салехард, ул.
Мира, д. 39; ИНН 890 100 48 62) по факту одностороннего отказа от исполнения
контракта от 06.12.2016г. №190/17 на оказание услуг по выполнению исследований
бактериологической лабораторией (реестровый номер контракта
2890100486216000654), цена государственного  контракта 5 270 594 (Пять миллионов
двести семьдесят тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля 33 копейки, НДС не
облагается в связи с установлением для Исполнителя упрощенной системы
налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской
Федерации, срок действия контракта: Настоящий Государственный контракт
вступает в силу с даты его подписания и действует по 31 декабря 2017 года, с
ООО «ПОЛИСТРИМ» (Юридический адрес:629007, Российская Федерация, Ямало-
Ненецкий автономный округ, Салехард г, Объездная ул, 44 Б;Почтовый адрес:
629007, Российская Федерация, г. Салехард, ул. Манчинского, д.20, оф.3.; ИНН
8901027940) (закупка № 0190200000316011418 ).

ООО «ПОЛИСТРИМ» в срок до 28.02.2017 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин неисполнения своих обязательств по
контракту от 06.12.2016г. №190/17 на оказание услуг по выполнению исследований
бактериологической лабораторией (закупка № 0190200000316011418 ).

Заседание Комиссии назначено на 02.03.2017  в 09 ч. 00 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=28765214
http://zakupki.gov.ru/epz/contract/contractCard/common-info.html?reestrNumber=2890100486216000654
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=28765214
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=28765214